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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53821401A

2. Data e Regjistrimit 21/02/2025
3. Emri i Subjektit AEM-2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/202519/02/2075

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  KOLONJE KOLONJE, RRUGA ALTIN 
MINO, Nd. 7; H. 1, KOLONJË, LUSHNJE, 01840001 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim “fason” i konfeksioneve dhe te gjithave proceseve 
qe lidhen me to per llogari te paleve te treta duke perfshire 
import-eksport me qellim perpunim te perkohshem brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise; Shperndarja totale ose 
pjesore e proceseve te perpunimit tek nenkontraktore. 
Prodhimin e veshjeve te specializuara ne mjekesi dhe 
uniformave te policise ushtrise etj.
Marko Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orest Doko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Ortak i Vetem
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aem.al@yahoo.com  
Telefon: +355683373939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-415880-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419586-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2025 ku 
eshte vendosur :Emerimin e administratorit te shoqerise Marko Doko.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marko Doko")                      Nga data 
"01/03/2025             Ne daten "01/03/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421812-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orest Doko")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE511E9D-8447-43A8-88B5-3EC6DEDA9262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4523458A-5797-45D2-B167-66B0D577894B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690DDA16-7B2C-4F41-8648-EB8E647E73A4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642BB139-F439-4D75-8B39-551F3CFEBA0C

